Муниципальное общеобразовательное учреждение

Емишевская основная школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                                           N 225 /01-09

«О создании группы по

 реализации внедрения норм ГТО»

На основании Закона от 04. 12. 2007 № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», приказа Министерства спорта России от 28.01.16

№ 54 « Об утверждений порядка организации и проведения тестирования по выполнению

нормативов тестов Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса ГТО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать группу, с целью планирования, организации и осуществления контроля  за

проведением тестирования по выполнению нормативов тестов Всероссийского

физкультурно - спортивного комплекса ГТО»

2. Назначить членов группы за выполнением нормативов тестов на 2021-2022 учебный год

в следующем составе:

     Паутова Л.Б., председатель группы, директор школы;

     Разгуляев Д.О. секретарь группы, учитель физкультуры;

     Салтыкова А.В., член группы, заместитель директора по ВР;

    Соколова С.И., член группы, социальный педагог

3. Обеспечить порядок проведения тестирования по выполнению нормативов испытаний.

Порядок определяет последовательность мероприятий по организации и проведению

тестирования учеников по выполнению государственных требований Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса Г'ТО.

4. Обязанность за организацию и проведение тестирования учеников по выполнению

нормативов возложить на Разгуляева Д.О.  учителя физкультуры.

5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы________________________ Л.Б. Паутова

С приказом ознакомлены  ________________ Д.О. Разгуляев

                                             ________________ А.В. Салтыкова

                                             ________________ С.И. Соколова

		2023-02-17T12:00:07+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	я подтверждаю этот документ